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İlk ders demokrasi

ABONE OL      

Yeni eğitim-öğretim yılı başladı. FETÖ ve PKK bağlantılı 75 bin öğretmenin
uzaklaştırılmasıyla, aileler rahat bir nefes aldı. Tüm yurtta ilk dersin konusu ise 15
Temmuz darbe girişimi ve vatan sevgisiydi
Eğitim kurumlarını ihanet yuvasına çeviren ve gençlerin beyinlerini yıkayan FETÖ mensupları ile
PKK'lıların temizlenmesinin ardından, 2016-2017 eğitim-öğretim yılı için ilk ders zili güvenli bir
ortamda çaldı.

PEDAGOGLARA DANIŞILDI
 İlk ders 15 Temmuz darbe girişimi ve "vatan sevgisi" oldu. Yurdun dört bir yanındaki öğrencilere "15
Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" temalı broşürler ile demokrasi kitapçığı dağıtıldı.
Öğrencilere darbe girişiminin yaşandığı geceyi anlatan ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın
konuşmasının da bulunduğu videolar izletildi. Şiirler okundu. Darbe şehitleri anıldı.
 İlk ders gününün konseptine uygun olarak, tüm okullarda öğrencilere, seviyelerine göre 15 Temmuz
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gecesini anlatan broşürler ile demokrasi kitapçığı dağıtıldı. Kitapçıkta, bu süreçte sıkça duyulan
sözcükleri açıklayan '15 Temmuz Sözlüğü', 15 Temmuz günü kronolojik olarak yaşananlar, milletin
darbecilere karşı direnişi, şehitler ve demokrasi meydanlarının fotoğrafları yer aldı. İçerikler,
pedagogların görüşleri doğrultusunda hazırlandı. Video, ve kitapçıklarda, çocukların gelişimini
olumsuz etkileleyebilecek şiddet görüntülerine yer verilmedi.

ÇÜRÜK ELMALAR TEMİZLENDİ
 MEB, FETÖ ile bağlantılı 27 bin 715 bin öğretmeni kamudan ihraç ederken, 27 bin öğretmenin de
lisansını iptal etti. 9 bin 465 öğretmen de açığa alındı. Daha önce açığa alınan 455 öğretmen ise
görevlerine iade edildi. Ayrıca Doğu ve Güneydoğu'da PKK terör örgütü için çalışan ve çocuklara
örgüt propagandası yapan 10 binden fazla öğretmen açığa alındı. Bakanlık FETÖ ve PKK ile bağlantılı
toplam 75 bin öğretmeni böylece eğitim sisteminden temizlemiş oldu.
 FETÖ ile bağlantılı bin 56 eğitim öğretim kurumu kapatılıp ücretsiz devlet okullarına dönüştürüldü.
FETÖ'den ihraç edilen öğretmenlerin yazdığı 58 ders kitabı da imha edildi. Bu kitaplar yeniden
yazılarak gelecek hafta okullara gönderilecek. Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı Yusuf Tekin de,
"Aramızdaki çürük elmaları temizledik. Velilerimiz korkmasın, şu an çocuklarımıza vatan, millet
sevgisi verecek vatansever öğretmenlerimiz görevlerinin başında, çocuklarımız güvenilir ellerde.
Eğitim camiasını çocuklarımızın beynini ve ruhunu saran bu zehirli sarmaşıklardan temizledik" diye
konuştu. Tekin, eğitim-öğretim yılının ilk haftasınının, 15 Temmuz zaferini anma etkinliklerine
ayrıldığını da söyledi.

YENİ MÜFREDAT YOLDA
 15 Temmuz darbe girişiminin ardından okullardaki müfredat da yeniden ele alınacak. Müsteşar
Tekin, müfredat çalışmalarının bu yıl tamamlanarak gelecek yıl eğitim öğretime sunulacağını söyledi.
Buna göre yeni müfredat çalışmalarında içerik hafifletilmesine gidilecek. İçerikler yeni bir tasnifle
yapılacak. En önemlisi de 15 Temmuz gibi olayların yeniden yaşanmasını engelleyecek, bu ülkenin
coğrafyasının, tarihinin ve değerlerinin verildiği yeni bir içerik ile hazırlanacak.

İSTANBUL'DA BİRLİK VE BERABERLİK MESAJLARI
Üç milyonu aşkın öğrencinin yaşadığı İstanbul'da da yeni eğitim-öğretim yılı 15 Temmuz şehitlerini
anarak başladı. Okul müdürleri 15 Temmuz darbe girişimi ve demokrasi zaferi ve şehitler günü ile
ilgili konuşmalar yaptı, birlik beraberlik mesajları verildi. Birçok okulun konferans salonunda ise
velilere ve öğrencilere, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın okuduğu İstiklal Marşı eşliğinde 15
Temmuz kahramanlarının o gece verdiği mücadeleyi anlatan kısa film izlettirildi.

?'15 TEMMUZ' DERS KİTABI OLDU
Marmara Üniversitesi öğretim üyelerinden ve SABAH yazarı Prof. Dr. Erhan Afyoncu tarafından
kaleme alınan "15 Temmuz 2016,Türkiye'yi Darbeyle İşgal Teşebbüsü" isimli kitap 2016-17 öğretim
yılında ders kitabı olarak okutulacak. Liselerde dağıtılan kitabın kapağında FETÖ'yü 'Truva atı' olarak
gösteren çizimi de gazetemiz çizeri İbrahim Sarı yaptı. Kitapta Osmanlı ve Cumhurişet tarihi boyunca
gerçekleşen isyan ve darbeler anlatılıp, bunların ülkemize verdiği zararlar üzerinde duruluyor.
Kitabın ilerleyen bölümlerinde 15 Temmuz 2016 darbe teşebbüsüyle Türkiye'nin işgal edilmeye
çalışılması ve Türk milletinin bir destan ve tarih yazarak bu ihanet şebekesini nasıl durdurduğu
anlatılıyor. Kitap demokrasi nöbetleri ve Türkiye'nin birlik ve bütünlüğünü sergilediği büyük 7
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Ağustos mitingiyle sona eriyor.
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